
UCHWAŁA NR XIX/313/20
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 15 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla 
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/196/19 Rady Miasta Białystok z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie  wydzielonego 
rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, wprowadza się następującą zmianę:

- w § 1 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) dochodów z tytułu opłat za usługi i wyroby, w tym wykonywane w ramach kształcenia zawodowego;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 oraz 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 oraz 2020.

Id: 7DF23495-6707-483B-9450-6CE393067C25. Podpisany Strona 1




